
a) Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě:

Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČO:

Název veřejné zakázky:
Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět VZ : X stavební práce dodávky

Druh zadávacího řízení:

Předmět veřejné zakázky:

Cena sjednaná ve smlouvě:

b) Druh zadávacího řízení:

c) Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena:

Účastník č. 1:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČO:

Údaj z nabídky:

Účastník č. 2:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČO:

Nabídková cena v Kč včetně DPH

Chodník pro pěší v obci Lužná
20190125

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek

služby

Kačírkova 982/4, 15000 Praha 5 - Jinonice

PORR a.s.

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016  Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů, zpracoval k níže uvedené veřejné zakázce tuto písemnou zprávu.

5 312 456,60 Kč

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek

Obec Lužná
Lužná 230, 756 11 Valašká Polanka
Bc. Radka Karásková, starostka

PÍSEMNÁ  ZPRÁVA  ZADAVATELE

Předmětem veřejné zakázky na stavební práce je chodník pro pěší, který navazuje na stávající komunikační 
systém. Chodník je navržen ze zámkové dlažby, ohraničen betonovými silničními obrubníky. Součástí předmětu 
je i lávka, provedena z ocelových nosných prvků, na které budou upevněny fošny z modřínu jako pochůzí plocha. 
Lávku bude lemovat dřevěné zábradlí. Stavba lávky je navržena pro provoz cyklistů a chodců. Mostní objekt je 
navržen z I-profilů uložen na ŽB opěrácích. Srážková voda z chodníku pro pěší a z přilehlé komunikace bude 
odváděna novými vpusťmi s jejich zaústěním do nového účelového odvodnění. Výkopovými pracemi dotčený 
přilehlý terén bude ohumusován a zatravněn.
V rámci výstavby chodníků bude provedeno doplnění stávajícího osvětlení. Napojení nových svítidel bude 
provedeno kabelem, který bude uložen ve volném výkopu ve volném terénu. Přes silnici bude proveden protlak a 
kabel bude uložen v ochranné trubce protlaku.

00304077

Akciová společnost

Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice

60838744

Akciová společnost
43005560

6 765 207,60 Kč

 STRABAG a.s.

1



Údaj z nabídky:

Účastník č. 3:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČO:

Údaj z nabídky:

Účastník č. 4:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČO:

Údaj z nabídky:

Účastník č.5:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČO:

Údaj z nabídky:

Účastník č. 6:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČO:

Údaj z nabídky:

Účastník č. 7:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČO:
Údaj z nabídky:

Nabídková cena v Kč včetně DPH

Nabídková cena v Kč včetně DPH

Nabídková cena v Kč včetně DPH

Jasenice 729, 755 01 Vsetín

Fyzická osoba podnikající
Lužná 192, 75611 Valašská Polanka

Společnost s ručením omezeným

Jaroslav Kovář

 TM  Stav, spol. s r.o.

48035599

 SWIETELSKY stavební s.r.o.

Společnost s ručením omezeným
48399477

5 312 456,60 Kč

 KKS, spol. s r.o.

5 906 494,00 Kč

Mlýnská 253, 687 24 Uherský Ostroh - Kvačice

Jahodová 494/60, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno

42340802

7 008 750,68 Kč

5 860 435,22 Kč

 ZAMONT cz s.r.o.

Příluky 386, 760 01 Zlín

Společnost s ručením omezeným
26284570

6 841 370,02 Kč

6 804 776,00 Kč

Společnost s ručením omezeným

63688743

Nabídková cena v Kč včetně DPH

Nabídková cena v Kč včetně DPH

Nabídková cena v Kč včetně DPH

2



Účastník č. 8:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČO:

Údaj z nabídky:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČO: DIČ: 

e) Identifikační údaje dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva:

Nabídka č.

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky vybraného dodavatele, které bylo předmětem hodnocení :

Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky:

5 312 456,60 KčNabídková cena v Kč včetně DPH

Nabídková cena v Kč včetně DPH

48399477

 KÁMENBAU s.r.o.

Společnost s ručením omezeným

4

CZ6301300291

Nabídková cena byla nižší než předpokládaná hodnota předmětu veřejné zakázky dle projektové dokumentace 
stavby a byla nejnižší nabídkovou cenou. Účastník nacenil ve své nabídce všechny položky výkazu výměr, 
všechny SO a stavební díly. Jednotkové ceny odpovídají obvyklým, reálným cenám stavebních prací a dodávek.
Komise doporučila zadavateli rozhodnout o výběru této nabídky jako nabídky s nejnižší nabídkovou cenou a zadat 
jí tomuto účastníkovi.

Jasenice 729, 755 01 Vsetín
 TM  Stav, spol. s r.o.

 Vidče č.p. 581, 756 53 Vidče
Společnost s ručením omezeným
28659261

6 363 793,00 Kč

Lužná 192, 75611 Valašská Polanka

Dle textové části zadávací dokumentace článek XII "Jistota" požadoval zadavatel v souladu s § 41 zákona 
poskytnutí jistoty ve výši 100.000,- Kč, a to buď formou bankovní záruky nebo pojištěním záruky nebo složením 
peněžní částky (peněžní jistota) na účet zadavatele. 

Hlavním smyslem požadavku na poskytnutí jistoty bylo zajistit ve prospěch zadavatele, aby účastníci dostáli svým 
povinnostem, které jim vyplývají ze zadávacího řízení. Aby jistota uvedenou funkci mohla plnit, musí být v souladu 
se zákonem poskytnuta ve lhůtě pro podání nabídek (§ 41 zákona). U jistoty tedy nestačí předložení čestného 
prohlášení nebo příslibu do nabídky, jistota musí být ve lhůtě pro podání nabídky skutečně poskytnuta, přičemž 
způsob poskytnutí je volbou dodavatele.  Poskytnutí jistoty nelze zaměňovat s instiuty zajišťujícími řádné plnění 
uzavřené smlouvy či řádné plnění záručních podmínek. 

Účastník Jaroslav Kovář předložil do nabídky jako doklad o poskytnutí jistoty Indikativní nabídku financování 
Komerční banky , a.s., ze dne 13.01.2020, jejíž součástí je nabídka produktu "Profi záruka" s bližším popisem 
produktu. Nejedná se však o samotnou bankovní záruku vystavenou bankovním ústavem, jejímž smyslem je 
poskytnutí jistoty dle § 41 zákona, vztahující se k předmětné veřejné zakázce, ale pouze o nabídku bankovního 
produktu. Jiný doklad o poskytnutí jistoty není v nabídce obsažen.

Vzhledem k uvedené skutečnosti účastník nesplnil zadávací podmínku stanovenou v zadávací dokumentaci a ve 
lhůtě pro podání nabídek neposkytl zadavateli jistotu ve výši 100.000,00 Kč. Z tohoto důvodu zadavatel v souladu 
s § 48 odst. 3 zákona vyloučil účastníka Ing. Jaroslav Kovář, IČO 636 88 743, z účasti v zadávacím řízení.

Fyzická osoba podnikající
63688743

Jaroslav Kovář

d) Identifikační údaje účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
a odůvodnění jejich vyloučení:

3



f) Bude část veřejné zakázky plněna prostřednictvím poddodavatele :

V dne 

Za zadavatele

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto 
postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci:

Nejednalo se o nadlimitní otevřené řízení.

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, pokud je 
neuvedl v zadávací dokumentaci.:

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu z důvodu ekonomicky stabilního partnera.

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků:

Zadavatelem bylo umožněno pouze elektronické podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje 
zadavatele.

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:

Nebylo zjištěno.

Lužné

ANO

autorizovaný inženýr v oboru Dopravní stavby - stavbyvedoucí

Bc. Radka Karásková, starostka

Nebylo použito.

Nebylo zrušeno / nebylo zavedeno.

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému:

Nebylo použito.

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu:

Nebylo použito.

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

4

27. 4. 2020


		2020-04-27T13:07:54+0200
	Bc. Radka Karásková




